[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

G発25－127
2026年1月26日
ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ廣瀬　直樹
第一副地区ガバナー
Ｌ河井　哲弥

2026-2027年度 国際平和ポスター・コンテストキット注文について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、国際平和ポスターコンテストについて、過去30年以上にわたり、世界中のライオンズクラブは学校や青少年グループで類のない芸術コンテストを主催してきました。平和ポスターの作成は世界中の子どもたちに、自らの平和へのビジョンを表現し、芸術と独創性によって世界を感動させる機会を与えます。
2026-2027年度は下記の通り開催されます。平和ポスター・コンテストキットの販売がスタートしました。デジタル版のキットの販売が開始となり、従来の紙版とキットの内容は同じですが、送料がかからず、購入後すぐにダウンロードが可能です。
応募されるクラブは、必要なコンテストキットをLion Portalから入ってライオンズショップよりオンラインにてご注文ください。
多くのクラブよりご応募をお待ちしております。
敬具
記

2026～2027年度コンテストテーマ： 「人と人とのハーモニー」

参加資格：　2026年11月15日（日）の時点で11～13歳の生徒

キット購入方法： Lion Portalから入り、ライオンズショップで購入してください。
キットの支払いはクラブの口座から引き落としとなります。
　　　　　　　　（国際本部のホームページより購入できますが、個人のクレジットカード払いとなります。）

注文締切：　2026年10月1日（木）

応募期限：　2026年11月15日（日）【厳守】
※クラブが（スポンサーした各コンテストにつき）受賞ポスターを、地区ガバナーに送る期限（消印有効）。

送 付 先：　ライオンズクラブ国際協会333-C地区キャビネット事務局
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F
TEL：043-243-2528

※地区で1点を選考し、333複合に提出します。333複合地区レオ育成委員会による選考を経て、1点が国際本部に送られます。
以上

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン・ゾーンLCIF委員、
地区青少年育成・レオ委員会メンバー
image2.png